●   Un ambiente de trabajo dinámico y colaborativo, donde podrás desarrollar tus habilidades y crecer 

profesionalmente.  

CONDICIONES DEL CONTRATO Y NIVEL SALARIAL  

El contrato es en régimen de dependencia, 30 horas semanales, con modalidad de trabajo híbrida 

alternando presencialidad y teletrabajo, con un sueldo de $42.334 (pesos uruguayos cuarenta y dos mil 

trescientos treinta y cuatro) nominales.  

La validez del contrato será de 4 meses, pudiendo renovarse por única vez, por hasta 8 meses más.  

Los candidatos preseleccionados para la etapa de entrevistas deben informar si están actualmente 
involucrados en proyectos financiados por la ANII o si mantienen cualquier tipo de vínculo financiero con la